MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Fundação Universidade Federal do ABC

Pró-reitoria de Extensão e Cultura
Av. dos Estados, 5001 · Bairro Bangu · Santo André - SP

CEP 09210-580 · Fone: (11) 3356.7281

proec@ufabc.edu.br

PROGRAMA DE APOIO ÀS AÇÕES DE CULTURA – PAAC 2016

RESULTADO FINAL DO EDITAL Nº 034/2015

O COMITÊ DE EXTENSÃO UNIVERSITÁRIA DA FUNDAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO ABC (UFABC), no uso de suas atribuições e considerando:

 as deliberações ocorridas em sua sessão extraordinária, realizada no dia 03

de dezembro de 2015; e

 o disposto nos itens 10.2 e 11.1 do Edital ProEC nº 034/2015, de 26 de

agosto de 2015,

DECIDE:

1. Indeferir o recurso impetrado, referente à proposta nº 012/2016;

2. Homologar o resultado final referente ao Edital nº 034/2015, tendo sido

consideradas aprovadas as propostas listadas no resultado parcial, considerando as devidas

retificações e com os respectivos valores apresentados.

Prof. Dr. Daniel Pansarelli

Presidente do Comitê de Extensão Universitária

Pró-reitor de Extensão e Cultura

http://proec.ufabc.edu.br/images/editais-e-formularios/todos-os-editais/034-2015_PAAC-2016/resultadoparcialcultura.pdf
http://proec.ufabc.edu.br/images/editais-e-formularios/todos-os-editais/034-2015_PAAC-2016/resultadoparcialcultura-retificacao.pdf